dalla Legge 29 dicembre 2022, n. 197. Le spese di liberazione dell’immobile verranno 

poste a carico della procedura. 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1)  Prezzo base: euro 74.362,50= (Euro 

settantaquattromilatrentosessantadue/50); 

2)  Offerta minima: euro 55.771,88= (Euro 

cinquantacinquemilasettecentosettantuno/88); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: euro 2.500,00= (Euro 

duemilacinquecento/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 02 marzo 2026 alle ore 12,00; 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: